
 

“2019 - AÑO DE LA EXPORTACIÓN”

Universidad MENNS
Nacional
de Córdoba   

EXP-UNC:41391/2019

VISTO

La nota presentada por el Dr. Omar OSENDA porla cual solicita aval institucional
para la Reunión Anual de Física a realizarse en la Provincia de Córdoba en septiembre
de 2020; y

CONSIDERANDO

Quela Comisión de Asuntos Académicos recomiendadarel aval solicitado;
Queel Dr. OSENDAes miembro del Comité Organizador de dicho evento;
Quesetrata de la reunión más importante a nivel nacional en el área de la física

y congrega anualmente a investigadores, estudiantes de grado avanzado y de
posgrado.

Porello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Otorgar aval institucional a la Reunión Anual de Física a realizarse en
Córdoba en septiembre de 2020.

ARTÍCULO2”: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADAEN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A NUEVE DÍAS DEL MES
DE SEPTIEMBRE DE DOSMIL DIECINUEVE.

a
>

RESOLUCIÓN CD N* 233/2019

E5CLy)
le Y pra. Ing,
Dra.SILVIA PATRICIA SILVETTI /

SECRETARÍA GENERAL
FaMAF

  IRTA
DECAN.

—

  

IRIONDO
A


